

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA'LIM, FAN VA
INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

QARSHI MUHANDISLIK-IQTISODIYOT INSTITUTUI



“TASDIQLAYMAN”
Qarshi muhandislik-iqtisodiyot
instituti rektori O.S.H. Bazarov
Ro'yxatga olingdi № 05/02/049
2024 yil

BOZOR INFRATUZILMASI
O'QUV DASTURI

Bilim sohasi:	400 000	-	Biznes, boshqaruv va huquq
Ta'lim sohasi:	410 000	-	Biznes va boshqaruv
Ta'lim yo'nalishi:	60411700	-	Logistika (agrologistika)

Fan/modul kodi	O'quv yili	Semestr	ECTS - Kreditlar
DIGECO6	2024-2025	3-4	6-6
Fan/modul turi	Haftadagi dars soatlari		
Majburiy fan	6-6		
	Ta'lim tili	Auditoriya	Jami
	O'zbek	mashg'ulotlari	yuqlama
		(soat)	(soat)
1.	Raqamli iqtisodiyot	144	360
2.	<p>II. Asosiy nazariy qism (ma'ruza mashg'ulotlari)</p> <p>II.1. Fan tarkibiga quyidagi mavzular kiradi:</p> <p>3-semestr uchun mavzular:</p> <p>1-mavzu. Bozor infratuzilmasi fanining maqsadi, obyekt, predmeti, maqsadi, asosiy vazifalari va tamoyillari</p> <p>Bozor infratuzilmasi fanining maqsadi, bozor infratuzilmasi tushunchasi, obyekt, predmeti, maqsadi va vazifalari.</p> <p>2-mavzu. Agrar sohada bozor infratuzilmasi sub'ektlarining o'rni va ahamiyati</p> <p>Agrar sohada bozor infratuzilmasi sub'ektlarining o'rni, uni boshqarish va moliyalashtirish manbalari, bozor infratuzilmasi sub'ektlarining agrar soha tarmoqlari, xo'jalik yuritish shakllari va agrologistik markazlarni rivojlantirishdagi o'rni, agrar soha bozor infratuzilmasi sub'ektlariga investitsiyalar va innovatsiyalarni jalb etish, boshqarish usullari.</p> <p>3-mavzu. Bozor infratuzilmasining turlari va zamonaviy tarkibiy qismlari</p> <p>Bozor infratuzilmasining zamonaviy tarkibiy qismlari, bozor infratuzilmasining tuzilishi, bozor infratuzilmasi tarkibiy qismlarining maqsadi va asosiy tamoyillari. Milliy iqtisodiyotda ixtisoslashgan birjalar, tovar birjasi, fond birjasi, auktsion, mehnat birjasi, banklar va investitsion kompaniyalar shakllanishi va rivojlanishining asosiy jihatlari.</p> <p>4-mavzu. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishning huquqiy-me'yoriy asoslari</p> <p>Bozor infratuzilmasi sub'ektlarini rivojlantirish va ular faoliyatini modernizatsiyalashning huquqiy-me'yoriy asoslari, ularning asosiy mazmuni va mohiyati.</p> <p>5-mavzu. Bozor infratuzilmasini shakllanishda jahonning rivojlangan davlatlarini ilg'or tajribalari</p> <p>Bozor infratuzilmasini shakllanishning jahonning rivojlangan davlatlarini ilg'or tajribalari, xorijiy bozor infratuzilmasining asosiy yo'nalishlari, O'zbekistonda xorijiy bozor infratuzilmasi faoliyatidan foydalanish (AQSh, Kanada, Xitoy va boshqalar), xorijiy bozor infratuzilmasini O'zbekistonda</p>		

qo'llash, ularning afzallik va kamchiliklari, xorijiy bozor infratuzilmalarining rivojlanish bosqichlari va moliyalash xususiyatlari.

6-mavzu. Bozor infratuzilmasining biznesni rivojlantirishdagi ahamiyati

Bozor infratuzilmasining biznesni rivojlantirishdagi ahamiyati, bozor infratuzilmalarini tabiiykorlik va biznesni rivojlantirishdagi o'rni, innovatsiyalarni moliyalash turlari va shakllari, Venchur fondlari tomonidan moliyalash, investitsiyalar va innovatsiyalarni boshqarish usullari.

7-mavzu. Bozor infratuzilmasini rivojlantirish asosida biznes muhitini va raqamli iqtisodiyotni shakllantirish

Bozor infratuzilmasini rivojlantirishda raqamli iqtisodiyot tushunchasi, afzalliklari va amaliy ahamiyati. Biznes yuritishning raqamli transformatsiyasini jadallashtirish. Raqamli iqtisodiyot va raqamli tadbirkorlikni rivojlantirish imkoniyatlari. Raqamli iqtisodiyot – rivojlanish trendlari va xususiyatlari. Raqamlashtirish–yangi iqtisodiy texnologiyalarning yo'ldoshi.

8-mavzu. Bozor infratuzilmasi sub'ektlarini rivojlantirishning asosiy yo'nalishlari

Bozor infratuzilmalarini rivojlantirish yo'nalishlari, qimmatli qog'ozlar bozori infratuzilmasi, xalqaro moliya institutlari va ularning tasnifi, qimmatli qog'ozlar bozorining jahon qimmatli qog'ozlar bozoriga integratsiyalashuvi masalalari.

9-mavzu. Bozor infratuzilmasi sub'ektlarini rivojlantirish muammolari

Bozor infratuzilmasi sub'ektlarini hududlarda rivojlantirish darajasi va mavjud muammolar, ularni bartaraf etish usullari, fan-texnika taraqqiyoti va innovatsiyalar davrida bozor infratuzilmasi sub'ektlarini rivojlantirishning strategik yo'nalishlari.

10-mavzu. Bozor aloqalarini rivojlantirishda xizmat ko'rsatuvchi infratuzilma muassasalari

Bozor infratuzilmasi tarkibiga kiradigan eng muhim muassasalar. Tovar birjasi va uning vazifalari. Tovar-xomashyo birjasi va unda elektron savdo tizimi. Birja bitimlari turlari. O'zbekiston Respublikasining "Birja va birja faoliyatida brokerlik qonuni, uning ahamiyati va mazmun-mohiyati. Birja faoliyatida brokerlik xizmati. Mehnat birjasi va uning vazifalari. Boshqa turdagi muassasalar va ularning vazifalari, bozor infratuzilmasini rivojlantirishdagi ahamiyati.

11-mavzu. Bank tizimi bozor infratuzilmasining muhim bo'g'ini sifatida

Bozor infratuzilmasining rivojlanishida bank tizimi asosiy yo'nalish sifatida. «Markaziy bank to'g'risidagi qonuni. O'zbekiston Respublikasi bank tizimining tuzilishi. Tijorat banklari, ularning vazifalari, iqtisodiy ahamiyati. Ixtisoslashgan tijorat banklari. Investitsion banklar. Ipoteka banklari.

12-mavzu. Moliya bozori infratuzilmasi bozor infratuzilmasining asosiy yo'nalishi sifatida

Bozor infratuzilmasining mukammal tizimida moliyaviy jarayonlar. Fond birjasi va uning vazifalari. Qimmatli qog'ozlar, emitent, kredit tizimi va boshqa bozor infratuzilmasi subyektlarining faoliyati, vazifalari, ularning ahamiyati.

13-mavzu. Qimmatli qog'ozlar bozori infratuzilmasi faoliyati

Jahon mamlakatlarida qimmatli qog'ozlar bozori. O'zbekistonda fond bozori. Qimmatli qog'ozlar bozorining asosiy funksiyalari. Fond bozori tizimidagi asosiy elementlar. Fond bozorining infratuzilmasi.

14-mavzu. Tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirishda bozor infratuzilmasining roli

Tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirishda bozor infratuzilmasining roli. Moliya sohasida sug'urta tizimi va uning ahamiyati. "O'zagrosugurta" kompaniyasi va asosiy vazifalari. «O'zbekinvest» sug'urta kompaniyasi. Sug'urta bozorini rivojlantirish darajasi. Kichik va o'rta biznesni imtiyozli ravishda kreditlash.

15-mavzu. Erkin iqtisodiy hududlar tashkil qilish va ularda bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirish

Erkin iqtisodiy hududlar tushunchasi, ularni tashkil qilish ahamiyati, iqtisodiyotdagi o'rni, ushbu hududlarda bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirishdagi o'rni, investitsiyalarni jalb etish, moliyalashtirish jarayonlari va bosqichlari.

4-semestr uchun mavzular.

19-mavzu. Kichik sanoat zonallari

Kichik sanoat zonalarini tashkil etilishi va faoliyat yuritishi. Kichik sanoat zonalar to'g'risida tushuncha, ularning vazifalari va ahamiyati. Kichik sanoat zonallari: mazmun-mohiyati, ulardagi investitsiya muhitini yaxshilash. Kichik sanoat zonalar: dunyo tajribasi va O'zbekistondagi ahvol. Kichik sanoat zonallari hududlarni rivojlantiruvchi iqtisodiy tizim sifatida

20-mavzu. Klasterlar faoliyatini samaradorligini oshirish

Ixtisoslashgan klasterlarni tashkil etilishi va faoliyat yuritishi. Klasterlar to'g'risida tushuncha, ularning vazifalari va ahamiyati. Ixtisoslashtirilgan klasterlarning mazmun-mohiyati, ulardagi investitsiya muhitini yaxshilash. Ixtisoslashtirilgan klasterlarni rivojlantirishda dunyo tajribasi va O'zbekistondagi ahvol. Klasterlarni rivojlantirishni iqtisodiy tizim sifatida.

21-mavzu. Logistik infratuzilmalarini rivojlantirishda investitsion loyihalar

Logistik infratuzilmalarini rivojlantirishda investitsion loyihalar, investitsion loyihalar tasniflanishi, zamonaviy innovatsion g'oyalari va ularni mamlakatlar

o'rtasidagi integratsiyasi, rivojlanayotgan mamlakatlarda logistik kompaniyalarni investitsiyalar asosida moliyalashtirish.

22-mavzu. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishda fond bozorlarini o'rni va ahamiyati

Mamlakatimizda fond bozorlarini o'rni va ahamiyati. O'zbekistonda bozor infratuzilmasining shakllanishida fond bozorining ta'siri. Mamlakatimiz fond bozorining rivojlanishi. Toshkent fond birjasi tashkil etilishi. Fond bozorining ixtisoslashgan ishtirokchilari tarmog'ini shakllantirish.

23-mavzu. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishda tovar bozorlarini o'rni va ahamiyati

Tovar bozori tushunchasi va tovar bozori turlari. Bozorni va iste'molchilarni o'rganish. Bozorni segmentlash va uning mohiyati. Iste'molchilarning guruhlanishi.

24-mavzu. Milliy iqtisodiyotda ixtisoslashgan auktsionlar faoliyatini rivojlantirish

Davlat aktivlarini sotishda va ijara berishda elektron savdolarni joriy etish. Ixtisoslashtirilgan elektron savdo platformasi. Xususiyashtirish tartibi. Yopiq auktsion.

25-mavzu. Bozor infratuzilmasi subyektlari faoliyatini raqamlashtirish
Bozor infratuzilmasi subyektlari faoliyatini raqamlashtirish, raqamlashtirish jarayonlari tushunchasi, bozor infratuzilmasi faoliyatini raqamlashtirish bo'yicha qabul qilingan huquqiy – me'yoriy hujjatlar, raqamlashtirishda axborot oqimlari va ularni integratsiyalash.

26-mavzu. Bozor infratuzilmasini rivojlantirish asosida mehnat bozorini modernizatsiyalash

Mehnat bozori tushunchasi. O'zbekistonda mehnat bozori. Mehnat bozorida ish qidirishda nimaga ahamiyat berish zarur? Mehnat bozorida tendensiyalar.

27-mavzu. Elektron tijorat: xalqaro standartlarga javob beradigan texnologik bozor infratuzilmasi

Elektron tijorat tushunchasi, uning afzalligi va mohiyati. O'zbekiston Respublikasining "Elektron tijorat to'g'risida"gi Qonuni. O'zbekistonda elektron tijorat. Elektron tijorat modellari va taraqqiyoti.

28-mavzu. Investitsion kompaniyalar bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantiruvchi kuch

O'zbekistonda yangi investitsiya kompaniya. To'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalarni jalb qilish-iqtisodiy taraqqiyot garovi. Xorijiy investitsiyalarni jalb qilish orqali mamlakat iqtisodiyotini rivojlantirish istiqbollari. Xorijiy investitsiyalarni jalb qilishning moliyaviy mexanizmlarini takomillashtirish.

<p>29-mavzu. Bozor infratuzilmasi sub'ektlarini nodavlat va halqaro moliyaviy institutlar tomonidan moliyalashtirish</p> <p>Nodavlat va halqaro moliyaviy institutlar haqida tushuncha, ularning ahamiyati va mazmun-mohiyati. Bozor infratuzilmasi subyektlarini nodavlat va xalqaro moliyaviy institutlar tomonidan moliyalashtirish tajribasi. Xalqaro moliyaviy institutlarning loyihalari asosida ilg'or tajribalarni joriy qilish.</p> <p>30-mavzu. Agrar sohada bozor infratuzilmasi xizmatini tashkil etish va uni rivojlantirish</p> <p>Agrar sohada bozor infratuzilmasi xizmatini tashkil etishning o'ziga xos xususiyatlari. Qabul qilingan huquqiy-me'yoriy hujjatlar. Sohada bozor infratuzilmasi xizmatlarini samaradorligi.</p> <p>31-mavzu. Agrar sohada bozor infratuzilmasi sub'ektlarining o'rni, uni boshqarish va moliyalashtirish manbalari</p> <p>Agrar sohada bozor infratuzilmasi ixtisoslashgan subyektlarini tashkil qilishning ahamiyati, obyektiv zaruriyati. Agrar sohada bozor infratuzilmasi subyektlarining o'rni. Bozor infratuzilmasi subyektlarini boshqarish tuzilmasi. Bozor infratuzilmasi subyektlarini moliyalashtirish manbalari.</p> <p>32-mavzu. Bozor infratuzilmasi subyektlarini ilmiy-tadqiqot muassasalari bilan hamkorligi</p> <p>Bozor infratuzilmasi subyektlarini ilmiy-tadqiqot muassasalari bilan hamkorligining ahamiyati. Bozor infratuzilmasi subyektlarini ilmiy-tadqiqot muassasalari bilan hamkorlik darajasi. Bozor infratuzilmasi subyektlarini ilmiy-tadqiqot muassasalari bilan hamkorligini uyg'unlashtirish.</p> <p>33-mavzu. Bozor infratuzilmasi subyektlarini oliy o'quv yurtlari bilan hamkorligi</p> <p>Oliy o'quv yurtlarida bozor infratuzilmasi subyektlari uchun mutaxassis kadrlar tayyorlash. Bozor infratuzilmasi subyektlarini oliy o'quv yurtlari o'rtasida hamkorlikni modernizatsiyalash. Bozor infratuzilmasi subyektlarida oliy o'quv yurtlarining talabalarini amaliyotni o'tashlari va dual ta'lim asosida kadrlar tayyorlash tizimini takomillashtirish.</p> <p>III. Amaliy mashg'ulotlar bo'yicha ko'rsatma va tavsiyalar</p> <p>Amaliy mashg'ulotlar uchun quyidagi mavzular tavsiya etiladi:</p> <p>3-semestr mavzulari</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bozor infratuzilmasi fanining maqsadi, obyekt, predmeti, maqsad asosiy vazifalari va tamoyillari 2. Agrar sohada bozor infratuzilmasi subyektlarining o'rni va ahamiyati 3. Bozor infratuzilmasining turlari va zamonaviy tarkibiy qismlari 4. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishning huquqiy-me'yoriy asoslari 5. Bozor infratuzilmasini shakllanishda jahonning rivojlangan davlatlarini ilg'or tajribalari 	<ol style="list-style-type: none"> 6. Bozor infratuzilmasining biznesni rivojlantirishdagi ahamiyati 7. Bozor infratuzilmasini rivojlantirish asosida biznes muhitini va raqam iqtisodiyotni shakllantirish 8. Bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirishning asosiy yo'nalishlar 9. Bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirish muammolari 10. Bozor aloqalarini rivojlantirishda xizmat ko'rsatuvchi infratuzilma muassasalari 11. Bank tizimi bozor infratuzilmasining muhim bo'g'ini sifatida 12. Moliya bozori infratuzilmasi bozor infratuzilmasining asosiy yo'nalish sifatida 13. Qimmatli qog'ozlar bozori infratuzilmasi faoliyati 14. Tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirishda bozor infratuzilmasining roli 15. Erkin iqtisodiy hududlar tashkil qilish va ularda bozor infratuzilma subyektlarini rivojlantirish 16. Mahsus iqtisodiy zonalar 17. Mahsus iqtisodiy zonalar 18. Texnoparklar va ularning faoliyat yo'nalishlari 19. Erkin iqtisodiy zonalar va ularning ahamiyati. 20. Mahsus iqtisodiy zonalar 21. Texnoparklar va ularning faoliyat yo'nalishlari 22. Erkin iqtisodiy zonalar va ularning ahamiyati. 23. Erkin iqtisodiy zonalar va ularning ahamiyati. <p>4-semestr mavzulari</p> <ol style="list-style-type: none"> 19. Kichik sanoat zonolari 20. Klasterlar faoliyatini samaradorligini oshirish 21. Logistik infratuzilmalarini rivojlantirishda investitsion loyihalar 22. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishda fond bozorlarini o'rni va ahamiyati 23. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishda tovar bozorlarini o'rni va ahamiyati 24. Milliy iqtisodiyotda ixtisoslashgan auktsionlar faoliyatini rivojlantirish 25. Bozor infratuzilmasi subyektlari faoliyatini raqamlashtirish 26. Bozor infratuzilmasini rivojlantirish asosida mehnat bozorini modernizatsiyalash 27. Elektron tijorat: xalqaro standartlarga javob beradigan texnologik bozor infratuzilma 28. Investitsion kompaniyalar bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantiruvchi kuch 29. Bozor infratuzilmasi subyektlarini nodavlat va xalqaro moliyaviy institutlar tomonidan moliyalashtirish 30. Agrar sohada bozor infratuzilmasi xizmatini tashkil etish va uni rivojlantirish 31. Agrar sohada bozor infratuzilmasi subyektlarining o'rni, uni boshqarish va moliyalashtirish manbalari
--	---

32. Bozor infratuzilmasi subyektlarini ilmiy-tadqiqot muassasalari bilan hamkorligi
33. Bozor infratuzilmasi subyektlarini oliy o'quv yurtlari bilan hamkorligi
34. Bozor infratuzilmasi subyektlari faoliyatini hududiy-iqtisodiy geografik jihatdan rivojlantirish
35. Bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirishning strategik yo'nalishlari
36. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishni davlat tomonidan tartibga solish va boshqarish
37. Bozor infratuzilmasi subyektlari faoliyatini hududiy-iqtisodiy geografik jihatdan rivojlantirish
38. Bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirishning strategik yo'nalishlari
39. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishni davlat tomonidan tartibga solish va boshqarish
40. Bozor infratuzilmasi subyektlari faoliyatini hududiy-iqtisodiy geografik jihatdan rivojlantirish
41. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishni davlat tomonidan tartibga solish va boshqarish

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada bir akademik guruhga bir professor-o'qituvchi tomonidan o'tkazilishi zarur.

Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tilishi, mos ravishda munosib pedagogik va axborot texnologiyalar qo'llanilishi maqsadga muvofiq.

IV. Mustaqil ta'lim va mustaqil ishlar

Mustaqil ta'lim uchun tavsiya etiladigan topshiriqlar:

3-semestr mavzulari

1. Bozor infratuzilmasi fanining maqsadi, obyekt, predmeti, maqsadi, asosiy vazifalari va tamoyillari
2. Agrar sohada bozor infratuzilmasi subyektlarining o'rni va ahamiyati
3. Bozor infratuzilmasining turlari va zamonaviy tarkibiy qismlari
4. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishning huquqiy-me'yoriy asoslari
5. Bozor infratuzilmasini shakllanishda jahonning rivojlangan davlatlarini ilg'or tajribalari
6. Bozor infratuzilmasining biznesni rivojlantirishdagi ahamiyati
7. Bozor infratuzilmasini rivojlantirish asosida biznes muhitini va raqamli iqtisodiyotni shakllantirish
8. Bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirishning asosiy yo'nalishlari
9. Bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirish muammolari
10. Bozor aloqalarini rivojlantirishda xizmat ko'rsatuvchi infratuzilma muassasalari

11. Bank tizimi bozor infratuzilmasining muhim bo'g'ini sifatida
12. Moliya bozori infratuzilmasi bozor infratuzilmasining asosiy yo'nalishi sifatida
13. Qimmatli qog'ozlar bozori infratuzilmasi faoliyati
14. Tadbirdorlik faoliyatini rivojlantirishda bozor infratuzilmasining roli
15. Erkin iqtisodiy hududlar tashkil qilish va ularda bozor infratuzilmasi sub'ektlarini rivojlantirish
16. Mahsus iqtisodiy zonalar
17. Texnoparklar va ularning faoliyat yo'nalishlari
18. Erkin iqtisodiy zonalar: va ularning ahamiyati.

4-semestr mavzulari

19. Kichik sanoat zonolari
20. Klasterlar faoliyatini samaradorligini oshirish
21. Logistik infratuzilmalarini rivojlantirishda investitsion loyihalar
22. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishda fond bozorlarini o'rni va ahamiyati
23. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishda tovar bozorlarini o'rni va ahamiyati
24. Milliy iqtisodiyotda ixtisoslashgan auktsionlar faoliyatini rivojlantirish
25. Bozor infratuzilmasi subyektlari faoliyatini raqamlashtirish
26. Bozor infratuzilmasini rivojlantirish asosida mehnat bozorini moderuzatsiyalash
27. Elektron tijorat: xalqaro standartlarga javob beradigan texnologik bozor infratuzilma
28. Investitsion kompaniyalar bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantiruvchi kuch
29. Bozor infratuzilmasi subyektlarini nodavlat va xalqaro moliyaviy institutlar tomonidan moliyalashtirish
30. Agrar sohada bozor infratuzilmasi xizmatini tashkil etish va uni rivojlantirish
31. Agrar sohada bozor infratuzilmasi subyektlarining o'rni, uni boshqarish va moliyalashtirish manbalari
32. Bozor infratuzilmasi subyektlarini ilmiy-tadqiqot muassasalari bilan hamkorligi
33. Bozor infratuzilmasi subyektlarini oliy o'quv yurtlari bilan hamkorligi
34. Bozor infratuzilmasi subyektlari faoliyatini hududiy-iqtisodiy geografik jihatdan rivojlantirish
35. Bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirishning strategik yo'nalishlari
36. Bozor infratuzilmasini rivojlantirishni davlat tomonidan tartibga solish va boshqarish

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan loyiha ishi, esse, tezis yoki ilmiy maqola yozish, referatlar tayyorlash va uni taqdimot qilish tavsiya etiladi.

<p>topshiriqlarni bajarish, yakuniy nazorat bo'yicha test yoki yozma ishini topshirish.</p>	<p>6. Asosiy adabiyotlar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Walter Buhr. Infrastructure of the Market Economy, July 2009 Department of Economics School of Economic Disciplines University of Siegen Siegen/Germany buhr@vwl.wiwi.uni-siegen.de www.uni-sieeen.de/fb5/vwlib www.uni-sieeen.de/infrastructure research . 2. Clayton M. Christensen, Michael E. Raynor The Innovator's Solution: Creating and Sustaining Successful Growth. Hardcover - November 19, 2013 3. Bengt-Ake Lundvall. National Innovation Systems - Analytical Concepts and Development Tool Second version of paper to be presented at the DRUID-conference in Copenhagen June 27- June 29, 2005 4. Peter Skarzynski, Rowan Gibson. Innovation to the Core: A Blueprint for Transforming the Way Your Company Innovates. Hardcover - February 12, 2008 5. Кузнецова А.И. Инфраструктура. Учебное пособие. М.: 2010.-456 стр. 6. Милнер Б.З. Инновационное развитие: экономика, интеллектуальные ресурсы, управление знаниями. - М.: 2013. 417 стр. 7. Байев А.Х. Logistika boshkarish. o'quv qo'llanma, 2019 y. Elektron shaklda. 8. Agrologistika asoslari. Bo'riyev H.Ch., Samatov G.A, Rustamova I.B. o'quv qo'llanma. 2003 y. 9. Xo'jayev F. E., Po'latxo'jayeva D. M. Tijorat va servis logistikasi.2020 y. o'quv qo'llanma. 10. Toshboyev A.J., Abdusoyiqov A.A., Mo'minov B. Agrobiznesni tashkil etish va boshqarish. Darslik, 2021 y. 11. Investitsiya loyihalari tahlili. Yusupov E.D., Mardiyev N., Siddiqov Z.T. o'quv qo'llanma, 2020y. 12. Э.А. Петрович, Л.П. Лазарев, Е.Л. Демитриченко. Агробизнес. о'quv qo'llanma. 2023 y. <p>Qo'shimcha adabiyotlar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Andrew Pressman. Design thinking a guide to creative problem solving for everyone. Routledge 2 Park Square, Milton Park, Abingdon, Oxon OX14 4RN, 2019. 2. Adair John. Decision making and problem solving strategies. 2nd. ed. Printed and bound in India by Replika Press Pvt Ltd, 2010. 3. Helene Edberg. Creative Writing for Critical Thinking. Creating a Discoursal Identity. ISBN 978-3-319-65490-4 ISBN 978-3-319-65491-1 (eBook). SodertOrn University, Stockholm, Sweden, 2018. <p>Axborot manbaalari:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. www.gov.uz - O'zbekiston Respublikasining hukumat portali 2. www.lex.uz - O'zbekiston Respublikasi Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi
---	---

<p>3.</p>	<p>V. Fan o'qitilishining natijalari (shakllanadigan kompetensnyalar) Fanni o'zlashtirish natijasida talaba:</p> <ul style="list-style-type: none"> - bozor infratuzilmasi fanining maqsadi, bozor infratuzilmasi tushunchasi, ob'ekti, predmeti, maqsadi va vazifalari, agrar sohada bozor infratuzilmasi subyektlarining o'rni va ahamiyati, bozor infratuzilmasi sohasini tashkil etish va boshqarish, agrar sohada bozor infratuzilmasi subyektlarining o'rni, uni boshqarish va moliyalashtirish manbalari, agrar sohada bozor infratuzilmasi xizmatini tashkil etish va uni rivojlantirish haqida <i>tasavvur va bilimga ega bo'lishi</i>; - bozor infratuzilmasining tarkibiy qismlari, milliy iqtisodiyotda ixtisoslashgan tovar birjasi, fond birjasi, auktsionlar, mehnat birjasi, tijorat banklari, investitsion kompaniyalar faoliyati, bozor infratuzilmasini shakllanishi va rivojlanishining asosiy jihatlari, bozor infratuzilmasini shakllanishda jahonning rivojlangan davlatlarini ilg'or tajribalari, xorijiy bozor infratuzilmasini O'zbekistonda qo'llash, ularning afzallik va kamchiliklari, erkin iqtisodiy hududlar tashkil qilish va ularni hozirgi rivojlanish darajasi, erkin iqtisodiy hududlarda bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirish to'g'risida <i>ko'nikmaga ega bo'lishi</i>; - logistik infratuzilmalarini rivojlantirishda investitsion loyihalar, rivojlanayotgan mamlakatlarda bozor infratuzilmasi sub'ektlariga investitsiyalar asosida moliyalashtirish, bozor infratuzilmalarini rivojlantirish yo'nalishlari, qimmatli qog'ozlar bozori infratuzilmasi faoliyati, bozor infratuzilmasi subyektlarini faoliyatini raqamlashtirish, bozor infratuzilmasi faoliyatini raqamlashtirish bo'yicha qabul qilingan huquqiy - me'yoriy hujjatlar, bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirish muammolari, bozor infratuzilmasi subyektlarini hududlarda rivojlantirish darajasi va mavjud muammolar, ularni bartaraf etish usullari, bozor infratuzilmasi subyektlarini rivojlantirishning strategik yo'nalishlari to'g'risidagi ma'lumotlarni tahlil qilish, ular asosida asosli qarorlar qabul qilish malakasiga <i>ega bo'lishi kerak</i>.
<p>4.</p>	<p>VI. Ta'lim texnologiyalari va metodlari:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ma'ruzalar; • real vaziyatga asoslangan amaliy ishlarni bajarish; • esse, tezis va makolalar yozish; • vaziyatli topshirikdarni (keys-stadi) yechish; • jarayonli-yo'naltirilgan ta'lim; • muhokamalarda ishtirok etish; • kichik guruxlarda ishlash; • loyiha ishi bajarish; • mustakil ishlarni bajarish; • takdimot tayyorlash; • turli darajadagi testlarni yechish; • so'rov o'tkazish
<p>5.</p>	<p>VII. Kreditlarni olish uchun talablar:</p> <p>Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalarni to'la o'zlashtirish, tahlil natijalarini to'g'ri aks ettira olish, o'rganilayotgan jarayonlar haqida mustaqil mushohada yuritish va joriy, oraliq nazorat shakllarida berilgan vazifa va</p>

	<p>1. www.uzbekturizm.uz - O'zbekiston Respublikasi Turizm qo'mitasi portali</p>
7	<p>Qarshi muhandislik-iqtisodiyot instituti tomonidan ishlab chiqilgan va tasdiqlangan. Fan dasturi Iqtisodiyot fakulteti (bayonnoma №17, 21.06.2024 yil) hamda institut Kengashlarida ko'rib chiqilgan va tavsiya qilingan (2024 yil "26" <i>iyun</i> №11- sonli bayonnoma).</p>
8	<p>Fan / Modul uchun mas'ul Sh.A. Yuldasheva – "Innovatsion iqtisodiyot" kafedrasida dotsenti M.Yu. Alimova – "Innovatsion iqtisodiyot" kafedrasida katta o'qituvchisi</p>
9	<p>Taqrizchilar:</p> <p>F.B. Aminov – QarMII, "Innovatsion iqtisodiyot" kafedrasida dotsenti. T. Ergashev – QarMII, "Biznes va innovatsion menejment" kafedrasida dotsenti</p>